
■アルミ削り出しアンダーカウルサイドカラー

カラーラインナップ ブラック

アルミ材を削り出し、表面にアルマイトを施したZ125のアンダーカウルサイドのカラーです。強調感のあるデザインと豊富なカラーバリエーションがカスタムイメ
ージを高めます。カラーはシルバー、ブラック、ブルー、レッド、ゴールド、ガンメタルの6色からお選び頂けます。

装着写真（レッド） 装着写真（ゴールド） 装着写真（シルバー）
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お得意先様名

様

〒584-0069 大阪府富田林市錦織東3丁目5番16号
（株）スペシャルパーツ武川　TEL 0721-25-1357

FAX 0721-24-5059

Z125 PRO

注 文 書行

09-11-0168
09-11-0169
09-11-0170
09-11-0171
09-11-0172
09-11-0173

￥3,500
￥3,500
￥3,500
￥3,500
￥3,500
￥3,500

アルミ削り出しアンダーカウルサイドカラー（シルバー）
アルミ削り出しアンダーカウルサイドカラー（ブラック）
アルミ削り出しアンダーカウルサイドカラー（ブルー）
アルミ削り出しアンダーカウルサイドカラー（レッド）
アルミ削り出しアンダーカウルサイドカラー（ゴールド）
アルミ削り出しアンダーカウルサイドカラー（ガンメタル）

4514162229415
4514162229439
4514162229453
4514162229477
4514162229491
4514162229514

注文数品　名 品　番 価格（税抜） JANコード

：09-11-0168　4514162229415
：09-11-0169　4514162229439
：09-11-0170　4514162229453
：09-11-0171　4514162229477
：09-11-0172　4514162229491
：09-11-0173　4514162229514

アルミ削り出しアンダーカウルサイドカラー
Z125PRO 
シルバー
ブラック
ブルー
レッド
ゴールド
ガンメタル
各￥3,500
2016年 2月中旬予定
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